
ÅRSMELDING 2007
SAND IF, hovedlaget

Styret har hatt følgende sammensetning fra årsmøtet 26.02.2007 og fram til nå:
Leder: Kari-Anne Tangen
Nestleder: Øivind Strand
Kasserer: Unn Ragnhild Andersen
Sekretær: Heidi Vien
Styremedlemmer: Fredrik Haug (leder fotball)

Svenn Erik Ødegaard (leder skøyter)
Øivind Strand/Tor Kjøstel Lie to mnd.(leder ski )
Olav Hagen (leder IPU)
Amund Lie
Anita Lie Trøften

Erling Gruben har møtt på styremøter med møte- og uttalerett som medlem av
banekomiteen. Det har vært litt frafall i styret i løpet av året. Anita begynte på
studier, Øivind trakk seg etter dødsfall i familien og Amund har ikke vært med. Lederne
i undergruppene er en selvfølgelig del av styret på grunn av kommunikasjon og
samkjøring. De har derimot fullt med oppgaver i egen gruppe og kan ikke pålegges
oppgaver i hovedlaget. Vi har derfor vært få personer til å drive dette store
idrettslaget. Det vil derfor være svært viktig å få med nok personer i hovedlaget for
ikke å bruke opp de som er der.

● Vår representant i idrettsrådet har vært Kari-Anne Tangen.
● Medlemstall pr. 31.12.2007 var 703
● Fra det nye styret trådte i kraft, er det avholdt seks styremøter. 
● Vår hovedsponsor i 2007 har vært, som i mange år tidligere, Odal Sparebank.

Hovedlaget jobber aktivt med å holde Prestberget og Dalen idrettsanlegg i orden. Vi
samarbeider om dugnader med Mogutten oppe på Berget. Forholdet til kommunen har
ikke blitt avklart i løpet av året. Det ser dessverre ikke lovende ut for noen stor
oppgradering av Prestberget, da kommunen har vedtatt å bygge idrettshall. Dette vil
kreve alle kommunens midler til slike tiltak i mange år framover. Mogutten trakk seg
også som samarbeidspartner i forhold til Prestberget idrettspark. Vi står derfor alene
igjen om å ønske oppgradering og fornying på Prestberget. Vi har bedt om et
kommunestyrevedtak i forhold til kommunal deltakelse i forbindelse med oppgradering
av idrettsanlegget. Dette har dratt ut i tid og ingenting er avklart enda. Men i løpet av
2008 bør det etter vår mening avklares hva som skjer videre på Prestberget og med
hvilke aktører.



Vi har avholdt flere dugnader på Prestberget i løpet av våren og høsten. Vi sendte ut
lapp hvor alle foreldre som har aktive unger i Sand IF var satt opp. Dette fungerte bra.
De aller fleste møtte, og noen kjøpte seg fri. Disse pengene brukte vi til å leie inn hjelp
for å gjøre noe av vedlikeholdsjobben. 

Vi har også investert i seks brakker som vi har satt opp i tilknytning til speakerbua og
treningsrommet i garasjen. Disse er satt opp på dugnad. Det står igjen endal arbeid før
de kan tas i bruk. De skal males og settes i stand innvendig. Dessuten må vi lage
ordentlig tak. Dette håper vi å få gjort i løpet av vårdugnadene. Takk til alle som har
bidratt på dugnad både på selve anlegget og med brakkene.

Idrettsanlegget nede i Dalen, med både grus- og grasbane, tar fotballgruppa godt vare
på. Vi vil rette en stor takk til våre banemestere; Erling Gruben, Even Nygård og Paul
Bunes som har gjort en god jobb med forefallende arbeid knyttet til både dette og det
kommunale anlegget. 

Idrettslaget mistet en viktig ressursperson i høst da Erling Gruben døde. Erling hadde
lang fartstid i klubben, både som aktiv, far og tillitsvalgt. Han tok gjerne en arbeidsøkt
på baneanlegget, i skiløypa  eller med Gruveløpet, og var alltid god å kunne spørre når vi
trengte litt hjelp. Erlings bidrag og innspill vil bli savnet i Sand IF. Vi vil også benytte
anledningen til å takke for pengegaven som ble gitt til skigrupppa, merket løypekjøring,
ved Erlings bortgang.

Vi er stolte over skøyte- og skigruppa som legger ned mange timer for å opparbeide
skøyteis og skiløyper. Dette er tiltak som legger til rette for aktivitet for både barn og
voksne i bygda vår. 

Vi er også fornøyd med at vi har klart å opprettholde et tilbud gjennom idrettslaget for
idrett for psykisk utviklingshemmede. Aktiviteten er ikke stor for øyeblikket, men det
er et tilbud som vi håper kan ta seg opp igjen når forholdene tilsier det.

Vi har også blåst nytt liv i trim- og merkegruppa. Vi har en fin gjeng på fem stykker som
møtes og tilbyr andre å være med på gåturer i områdene rundt Sand. Her holdes det et
godt trimtempo, man blir kjent i nærmiljøet og man har det sosialt. Et fint trimtilbud vi
bør reklamere mer for. De har også gjort en innsats for å ta opp igjen tradisjonen med
å ta idrettsmerke. Målet er å samle flere til merkekveld med mulighet for både fysisk
utfoldelse og moro.

Hovedlaget ønsker å være et bindeledd mellom undergruppene og bidra med hjelp og
støtte, spesielt rundt anlegg, maskiner og økonomi. Hovedlaget jobber kontinuerlig med
å finne inntektskilder som kan sikre en stabil økonomi. Vi prøver å bidra økonomisk med
driften av anleggene og maskinene våre. Vi ønsker også å støtte opp rundt den sportslige
aktiviteten i undergruppene. 



Sand IF har inne to søknader om tippemidler til anlegg. Den ene er en forenklet søknad
om ei lita grusbane opp på Prestberget i tilknytnig til parkeringsplassen. Det andre er et
nærmiljøanlegg for skileik nord for hoppbakken.

Sandsdagene har blitt en fast arbeidsoppgave på våren. Første helga i juni er «fast
helg» for arrangementet. Arrangementet ble vellykket med mye folk innom Sand i løpet
av helga. Mye har innarbeidet seg som rutiner rundt dette arrangementet og gjør at det
er overkommelig for Sand IF å stå som teknisk arrangør, selv om det krever mange folk
og innebærer mye jobb. Det blir heldigvis et lite overskudd til alle undergruppene etter
at jobben er gjort. Innspill til fornying tas imot med takk. Under årets Sandsdager
utnevnte vi Lasse Sætre til nytt æresmedlem

Hovedlaget ønsker å takke alle tillitsvalgte i Sand IF for innsatsen som gjøres for å
fremme aktivitet og idrettsglede blant innbyggerne i bygda.

Styret ser at det er mange viktige saker å ta tak i videre. Det vil bli viktig å jobbe
videre med å holde aktivitetsnivået høyt og satse både på bredde og kvalitet i
treningsarbeidet. Styret vil måtte gå tungt inn i saken rundt avklaring av
idrettsanlegget på Prestberget. En hovedutfordring i året som kommer, vil være å
jobbe med det organisatoriske i laget. Vi må innarbeide en god samarbeidskultur innad
og framstå som ett idrettslag som drar i samme retning. Økonomien er et stadig
tilbakevendende tema. Her vil vi gjerne ha innspill på gode tiltak som kan gi mer penger i
kassa. Det er et mål å finne fram til tiltak som gir godt med penger uten at vi behøver å
binde opp alt for mye av de tillitsvalgtes tid på dette i stedet for det sportslige. Her
må vi støtte oss på foreldrene og bygge videre på dugnadsånden og solidariteten. Vi må
opptre inkluderende og satse på bredde, samtidig som vi har et godt tilbud til de som
begynner å spesialisere seg oppover i aldersklassene. Vi må aktivt bygge
fellesskapsfølelse gjennom både sosiale og sportslige arrangement. 

For styret

Kari-Anne Tangen


